
Masarykova univerzita 

Fakulta informatiky 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Informace o zkoušce z předmětu  

Právo duševního vlastnictví 

 
 

Termíny zkoušek:        dle vypsání v ISu 

 

Forma zkoušky:            písemná testová s použitím právních předpisů 

 

Doba trvání zkoušky:   60 minut 

 

Bodové hodnocení – uvádějící záporné body za špatné odpovědi – podle počtu 

nesprávných odpovědí (počtu chyb) z 85 odpovědí na 17 otázek.  

 

  0 až     -3 body  (chyby)        =    A      (výborně) 

   

 -4 až     -7 bodů                      =    B      (velmi dobře) 

 

- 8 až   -13 bodů                      =    C      (dobře) 

 

-14 až  -19 bodů              =    D      (uspokojivě) 

  

            -20 až  -25 bodů                      =    E      (vyhovující); tj. úspěšnost 50% 

 

            -26 až  -50 bodů (chyb)           =    F      (nevyhovující).  

 

 

Zkoušející: Prof. JUDr. Ivo Telec, CSc., obsahové konzultace testu v konzultačních hodinách 

Technik: e-technik; technické konzultace testu v běžné pracovní době  

 

Vzor odpovědního listu: 
 

viz IS, složky Student, Nápověda, Zkoušení se skenovanými odpovědními listy. 

 

Vzor testu se správnou odpovědí vyznačenou tučně: 

 

Kolektivní správce práv spravuje podle autorského zákona: 

 

a) majetková práva autorská 

b) osobnostní práva autorská  

c) osobnostní práv průmyslová 

d) majetková práva výkonných umělců  

e) žádná z uvedených odpovědí není správná 

 

 

Brno, 5. května 2009 (s platností do odvolání)                   Prof. JUDr. Ivo Telec, CSc., v. r. 


